广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕80 号

关于举办 2023 年眼科专科护理实践能力培训班通知

为推动眼科护理人才队伍建设，提升眼科护理能力，促进眼科护理学科的发展，

强化眼科护士专业实践能力。广东省护理学会眼科护理专业委员会拟于2023年 5月

25日-29日在广州举办国家级继续医学教育项目：眼科专科护理实践能力培训班【项

目编号：2023-14-05-1743(国),学分 10分】。培训班邀请国内知名眼科医疗和护理

专家进行授课，对有一定眼科护理临床经验的护士进行全面、系统、专业的培训，

指导学员如何将理论和技能转化为解决临床护理问题的能力，探讨如何更好地发挥

眼科专科护士的作用，以进一步提升各级各类医疗机构的眼科护理服务能力。具体

通知如下：

一、培训内容

（一）专题讲座

1. 眼科专科护士临床师资的准入标准及能力建设

2. 基于岗位管理的眼科护士核心能力培养

3. 眼科护士层级培训探索

4. 眼科感染平台的建设与管理

5. 眼科急诊预检分诊标准的建立与实践

6. 干眼患者延续护理的探索与展望

7. 青光眼的患教管理

8. 开设眼科专科护理门诊，拓展护理内涵

（二）眼科专科护理操作工作坊

1. 干眼综合治疗护理技术

2. 眼表异物剔除的操作规范

（三）眼科护理疑难病例讨论

（四）眼科护理创新优秀案例展示

二、培训人员

1. 广东省护理学会眼科护理专业委员会主委、副主委、常务委员、委员、

青年委员、专家库成员必须参加；

2. 各届眼科护理专科护士；

3. 各级各类医院机构眼科护士。

4. 请从速报名，报名截止日期为报到前3天。

三、培训费用

1. 培训费：980元/人。

2. 缴费方式：线上平台缴费为主。

3. 报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“报名参会”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报

销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

四、学分录入

请参加学习班的学员携带继续教育 IC卡刷入学分(实名录入),不接受 IC卡

号录入。逾期“卫生科教管理平台”将不进行补授学分，特此说明，敬请注意!

五、会务组

固话020-66618934,侯老师13632300267

广东省护理学会眼科护理专业委员会

202 3 年 3 月 29 日

报名收费二维码

	一、培训内容
	（一）专题讲座
	（二）眼科专科护理操作工作坊
	1.干眼综合治疗护理技术
	2.眼表异物剔除的操作规范
	（三）眼科护理疑难病例讨论
	（四）眼科护理创新优秀案例展示
	二、培训人员
	三、培训费用

		2023-04-06T19:22:12+0800